1

Бесплатно

от 23 августа 2023 года № 26 (162)

Газета «Деловой вестник

Пугачевского муниципального района»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

23 августа 2023 года        г.Пугачев

22 августа 2023 года в актовом зале администрации Пугачевского муниципального района, расположенном

по адресу: г. Пугачев, ул. Пушкинская, д.280 состоялись публичные слушания, назначенные постановлением главы

Пугачевского муниципального района Саратовской области  от 27 июля 2023 года № 6 «О назначении публичных

слушаний».

Информация о назначении публичных слушаний была опубликована в газете «Деловой вестник

Пугачевского муниципального района» от 28 июля 2023 года № 21 (157) и размещена на официальном сайте

администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

          На публичных слушаниях присутствовали: представители Собрания Пугачевского муниципального района,

представители администрации Пугачевского муниципального района, комиссия по подготовке и проведению

публичных слушаний, жители города и района. Количество участников публичных слушаний: 9 человек.

Главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального

района Сотникова Н.И. ознакомила присутствующих с вопросом повестки дня: «Утверждение проекта планировки

и проекта межевания территории для размещения объекта ООО «Артамира»: «Обустройство Аркадьевского

месторождения нефти. Подключение скважин № 1, 21, 22, 25 к системе сбора и транспорта продукции на ППиСН»,

расположенного на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области.

В ходе обсуждения вопроса «Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории для

размещения объекта ООО «Артамира»: «Обустройство Аркадьевского месторождения нефти. Подключение

скважин № 1, 21, 22, 25 к системе сбора и транспорта продукции на ППиСН», расположенного на территории

Пугачевского муниципального района Саратовской области, заслушав и обсудив доклад, участники публичных

слушаний решили: одобрить  проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта ООО

«Артамира»: «Обустройство Аркадьевского месторождения нефти. Подключение скважин № 1, 21, 22, 25 к системе

сбора и транспорта продукции на ППиСН», расположенного на территории Пугачевского муниципального района

Саратовской области.

 Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в установленном порядке.

Заключение о результатах публичных слушаний подготовлено на основании протокола публичных

слушаний от 22 августа 2023 года № 5.

Председатель

комиссии по подготовке и

проведению публичных слушаний:                   О.А.Степанов

Секретарь комиссии

по подготовке и проведению

публичных слушаний:                                    Н.И. Сотникова